中礼休协发〔2022〕29号

关于公布 2022 年全国行业职业技能竞赛

——第二届全国工业设计职业技能大赛（包装设计师）

行业代表队选拔赛获奖名单的通知

各有关单位：

2022 年全国行业职业技能竞赛—第二届全国工业设计职业技能

大赛（包装设计师）行业代表队选拔赛于 2022 年 12 月 5 日成功举办。

根据大赛奖励办法，现将获奖名单予以公布（见附件）。

希望获奖选手和单位珍惜荣誉，充分发挥示范带头作用，引领带

动更多从业人员走技能成才、技能报国之路，做好竞赛成果转化，推

动行业技能水平整体提升。

附件：2022 年全国行业职业技能竞赛——第二届全国工业设计

职业技能大赛（包装设计师）行业代表队选拔赛获奖名单

中国礼仪休闲用品工业协会

2022 年 12 月 22 日

附件：

2022 年全国行业职业技能竞赛——第二届全国工业设计

职业技能大赛（包装设计师）行业代表队

选拔赛获奖名单

奖项 选手姓名 选手单位

一等奖 于 光 深圳职业技术学院

二等奖 李甫印 中荣印刷集团股份有限公司

三等奖 孔德时 金华职业技术学院

优秀奖 叶新桥 清祺书文化产业有限公司

优秀奖 毛 明 浙江纺织服装职业技术学院

优秀奖 叶丽婷 自由设计师